
2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1.

Wprowadzam Regulamin Pracy Komisji Przetargowej w Miejsko - Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Iłży, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Na podstawie art. 55 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych
(t.j. Dz.U. z2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Miejsko
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.

Zarządzenie Nr 15/2021
Dyrektora Mtejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 31 grudnia 202 lr.


